

## استان همدان

آیین تجلیل از خیرین سلامت استان

بر گزار شد:

### تعامل تیم مدیریتی دانشگاه با خیرین سلامت، قابل تحسین است



نسل فردا / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

آیین تجلیل از خیرین سلامت استان بر گزار شد. استاندار همدان در این مراسم گفت: تعامل و رویکرد دکتر مجذوبی و تیم مدیریتی دانشگاه با خیرین سلامت، قابل تحسین است.

علیرضا قاسمی فرزند در آیین تجلیل از خیرین سلامت استان همدان ضمن قدر دانی از برپاکنندگان این مراسم تجلیل اظهار داشت: باید در مقابل نیت خیرخواهانه خیرین سر تعظیم فرود آورد که زندگی بخش و حیاتی بخش جامعه انسانیت هستند. وی با تأکید بر اینکه توفیق انجام کار خیر از طرف خداوند نصیب انسان می شود گفت: اما هر کسی این امکان را ندارد که صاحب چنین توفیقاتی شود و چه و ت بسیارند افرادی که با وجود اموال و ثروت بسیار، بخشندگی ندارند. استاندار همدان ادامه داد: گذر از مال و ثروت و قدرت سخت است و شجاعت و شهامت می طلبد اما ثروتی که برکت و بخشش در آن نباشد و به کار خیر نرسد فایده‌ای برای فرد ثروت اندوز نخواهد داشت. وی بیان کرد: در فرهنگ ایرانی اسلامی ما بخشش و گذشت، نهادینه شده و هست و انسانهای بزرگ از اهل سخاوت و بخشش هستند زیرا به درجاتی از انسانیت رسیدند که می توانند از دسترنج و آندوخته خود در راه خیر هزینه کنند. قاسمی فرزند یادآور شد: در مقابل خیرین که در اوج انسانیت دستگیر زندگی دیگران هستند کسانی هستند که در حوضی انسانیت حیات دیگران را می گیرند یا دچار مشکل می کنند، افرادی مثل قاچیان مواد مخدر بار ذالت جان دیگران را می گیرند. وی خاطر نشان کرد: از ابتدای ورود به مسئولیت استانداری همدان، شاهد آن هستم که دکتر مجذوبی و معاونین وی از بدو حضور در ریاست دانشگاه دفعه مردم و خیرین را دارند و خیرین را راجح نهاده و همراهی و همکاری مطلوبی دارند که این رویکرد در دانشگاه علوم پزشکی همدان ستودنی است.

استاندار همدان در پایان پیشنهاد داد خیرین در حوزه پیشگیری و بهداشت نیز ورود کنند و در این راستا غربالگری برخی بیماری‌ها مثل سرطان و دیابت را مورد توجه قرار دهند تا موج این بیماری‌ها در آینده کاسته شود و از هزینه‌های بخش درمان بکاهد.

### اقدامات مؤثری از سوی خیرین سلامت در استان صورت گرفته است



آیت اله حبیب شعبانی در آیین تجلیل از خیرین سلامت با بیان اینکه خداوند را شاکرم که امروز در جمع خیرین سلامت هستم اظهار کرد: خیرین، افرادی هستند که اهل حرکت هستند و به هر آنچه توصیه نیک بوده است قبل از سفارش دیگران عمل کردند.

وی با بیان اینکه شیطان مؤمنی که بخیل است را راحت تر به خود جذب می کند زیرا سخاوت زودتر افراد را عاقبت بخیر می کند عنوان کرد: در بدو اسلام، طی اسارت یکی از کفار به دست مسلمان، کافری که به سبب برخورداری از ویژگی سخاوت مورد عنایت پروردگار واقع شده بود آزاد شد و این نشان از از شمنی این ویژگی دارد.

امام جمعه شهر همدان تشریح کرد: یک سفر حج عمره برابر با امرزش ۶۰ هزار گناه و ۶۰ هزار حسنه و ثواب بسیار است اما گره گشایی از کار مؤمن ۱۰ برابر این سفر معنوی در پیشگاه الهی ارج و قرب دارد. وی در ادامه افزود: در شرایط سخت اقتصادی امروز در برخی خانواده‌ها که بیمار دارند و در مضایق مالی به سر می برند غیرت هموطنانی مثل خیرین سلامت از عده‌ای دیگر گره گشایی می کند، البته تجربه نشانندن لیخنند بر لب‌های یک انسان گرفتار به حدی لذتبخش است که با دیگر لذت‌های عالم قابل مقایسه نیست.

نماینده ولی فقیه در استان همدان ادامه داد: هدف زندگی فقط افزایش سسیره بانکی نیست بلکه گره گشایی از مردم، حمایت از نیازمندان، درک بیشتر زیبایی‌های عالم برای خود و دیگران یکی از مسیرهای زندگی خداوند است و با این رویکرد، برخی می توانند هم خودشان به خوبی زندگی کنند و هم دیگران را مورد حمایت قرار دهند و این توفیقی است که نصیب آنها شده است. زیرا افرادی هم هستند که با وجود ثروت کلان، بخشندگی ندارند. وی در پایان ضمن قدر دانی از برپایی این مراسم و ارزش نهادن به نیت نیک خیرین سلامت گفت: اقدامات مؤثری از سوی خیرین سلامت در استان رخ داده که دولت باید کمک دهد تا در موقعیت مناسب از این اقدامات بهره وری صورت گیرد.

معاون دادستان کل کشور:

### یزد سومین استان پای کار برای حمایت از تولید و اشتغال است

سعید عمرانی در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی یزد با اشاره به تعهد و تعالی که در بخش خصوصی وجود دارد، اظهار داشت: معتمد با کمک بخش خصوصی توانمند، می توان همه مشکلات کشور را حل کرد. وی عنوان کرد: از مشکلات بخش خصوصی مطلع هستیم، بخش خصوصی به اعتماد، سرمایه گذاری و حمایت نیاز دارد و نباید در مسیر آنها سنگ اندازی شود. عمرانی

سید محمد جواد عرفان فر / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

معاون دادستان کل کشور گفت: یزد سومین یا چهارمین استانی است که برای حمایت از بخش خصوصی، تمام قد پای کار است و این اتفاق خوبی در حوزه اقتصادی است.

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

استان‌ها  
Provinces

یکشنبه ۸ خرداد ۱۴۰۱  
سال سی و یکم | شماره ۶۸۰۶  
۲۹ می ۲۰۲۲ | ۲۷ شوال ۱۴۴۳

نسل فردا / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

### تفاهم نامه بر گزار می‌شود و ایثارگر امضاء شد؛

## میزبانی دانشگاه‌های اصفهان از المپیا سراسری

ورزشی در مراکز آموزش عالی یکی از مفیدترین و سالم‌ترین برنامه‌هایی است که می تواند اوقات فراغت دانشجویان را پر نماید و در کاهش اضطراب و ایجاد شور و نشاط و سلامت روحی و روانی و اجتماعی مؤثر باشد و برگزاری چهار المپیا در بازه زمانی تابستان هر چند کار دشواری است، اما وظیفه خود می دانیم بعد از دو سال قرنطینه و تعطیلی دانشگاه‌ها بدلیل همه گیری ویروس کرونا، بتوانیم با برپایی المپیادهای ورزشی در میان دانشجویان ایجاد نشاط و شادابی نماییم.

وی ادامه داد: علاوه بر چهار المپیا ورزش‌های قهرمانی، المپیاد ورزش‌های دانشجویان بین‌المللی، المپیاد ورزش‌های همگانی و المپیاد دانشجویان شاهد و ایثارگر که در تابستان سال جاری بر گزار می شود یک المپیاد دیگر به نام المپیاد دانشجویان معلول، جانباز و ناشنوا نیز وجود دارد که در سال جاری بر گزار خواهد شد.

در پایان این مراسم تفاهم نامه همکاری میان سازمان امور دانشجویان و دانشگاه‌های اصفهان و صنعتی اصفهان به امضاء رسید و احکام مسئولان بر گزاری المپیادهای مسئولان مربوطه اهدا شد.



سازمان امور دانشجویان، دریافت کردند. داداش پور در این مراسم ضمن تبریک سالروز آزادسازی خرمشهر و روز مقاومت ذفول گفت: سیاست‌ها و فعالیت‌های سازمان امور دانشجویان در دولت سیزدهم مدیر اجرایی المپیاد فرهنگ ورزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر انتخاب و احکام خود را از دکتر داداش پور رئیس

نسل فردا / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

دانشگاه اصفهان و دانشگاه صنعتی اصفهان به عنوان میزبان المپیاد فرهنگی و ورزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر انتخاب شدند. سازمان امور دانشجویان میزبانی بر گزار می‌دهد و ورزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر را به دانشگاه‌های اصفهان و صنعتی اصفهان واگذار و رئیس دانشگاه اصفهان به عنوان سرپرست عالی سومین المپیاد فرهنگی و ورزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر انتخاب شد. تفاهم نامه بر گزاری المپیاد فرهنگی و ورزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر، با حضور هاشم داداش پور رئیس سازمان امور دانشجویان، حسین هرسنج رئیس دانشگاه اصفهان، رضاعلی نوروزی معاون دانشجویی دانشگاه اصفهان، کارگر فریدریس دانشکده علوم ورزشی دانشگاه اصفهان، آرژنگ معاون دانشجویان علمی، علی دوست مدیر کل تربیت بدنی، تقی زاده مدیر کل دانشجویان شاهد و ایثارگر سازمان امور دانشجویان و دیگر مسئولان مربوطه دانشگاه‌ها در محل این سازمان امضاء شد. شایان ذکر است در این نشست، حسین

مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

مسابقات قهرمانی تکواندو دانشجویان دختر دانشگاه‌های منطقه ۶ کشور با شرکت دانشگاه اصفهان، فرهنگیان، کاشان، اردکان، میبد، شیخ بهایی و علمی کاربردی بر گزار شد و تیم تکواندو دختران دانشگاه شهر کرد موفق به کسب مقام سوم شد قابل ذکر است این مسابقات

### شهر کرد

مسابقات قهرمانی دانشجویان دانشگاه‌های منطقه ۶ کشور بر گزار شد:

### کسب دو مقام توسط دانشجویان دختر دانشگاه شهر کرد

دانشگاه‌های منطقه ۶ کشور با شرکت دانشگاه شهر کرد، اصفهان، یزد، کاشان، اردکان، و هنر اصفهان که به میزبانی دانشگاه شهر کرد از ۲۵ تا ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ بر گزار شد و تیم دانشگاه شهر کرد موفق به کسب مقام سوم شد. در بخش



انفرادی، شیمامتین کیا در ماده ۲۰۰ متر قورباغه مقام دوم را کسب کرد.

### جوانرود

مدیر امور آبفای شهرستان جوانرود خبر داد:

### اتمام عملیات ترمیم و نشت گیری مخزن ۲ هزار و ۵۰۰ متر مکعبی شهرستان

از ترمیم، نشت گیری و درزگیری این مخزن با استفاده از مواد کریستال و گسروت عملیات فسوق در یکم خرداد ماه با موفقیت به پایان رسید.

به گفته صالحی خوشبختانه با تدابیر اندیشیده شده و استفاده از ظرفیت کامل دیگر مخازن شهر در طول انجام عملیات نشت گیری مخزن ۲ هزار و ۵۰۰ متر مکعبی جوانرود، شاهد هیچ گونه قطعی آب در شهر نبودیم. مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان جوانرود در پایان از مشترکین این شهرستان درخواست نمود با تغییر عادات ناصحیح مصرف آب و انتخاب الگوی مصرف مناسب با شرایط موجود، پرسنل این امور را در گذر از فصل گرم سال با کمترین تنش آبی ممکن باری نمایند.

شهر جوانرود با ۲۸ هزار و ۸۱۴ مشترک آب و فاضلاب و جمعیتی بالغ بر ۶۰ هزار نفر در ۸۶ کیلومتری شهر کرمانشاه قرار دارد.

کرمانشاه / امیر میناکی  
kermanshahnasleFarda@yahoo.com

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان جوانرود از اتمام عملیات نشت گیری مخزن اصلی ذخیره آب شهر جوانرود و پایداری آب شرب ۲۲ هزار شهروند این شهر خبر داد. فاضلاب صالحی ضمن بیان این خبر، افزود: با توجه به نزدیک شدن به فصل گرم سال و احتمال ایجاد تنش آبی به واسطه افزایش مصرف آب و به منظور جلوگیری از هدر رفت و پایداری آب شرب شهروندان جوانرودی عملیات ترمیم و نشت گیری مخزن ۲ هزار و ۵۰۰ متر مکعبی شهر جوانرود در دستور کار این امور قرار گرفت. صالحی از اتمام این عملیات و جلوگیری از هدر رفت ۴ لیتر آب در ثانیه خبر داد و گفت: مطابق برنامه ریزی صورت گرفته عملیات نشت گیری و شستشو مخزن اصلی شهر جوانرود به همراه بازرینی اتصالات و تاسیسات واقع در آن از ۲۲ اردیبهشت ماه سال جاری آغاز و پس

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن صنایع پلیمر استان اصفهان**  
**ثبت شده به شماره ۵۲۷۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۲۰۹۰۹**

بدینوسیله از کلیه اعضاء انجمن فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ ساعت ۱۸ در سالن همایش‌های اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان بر گزار می گردد حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:**  
استماع گزارش عملکرد اجرایی و مالی هیئت مدیره  
استماع گزارش بازرس  
استماع گزارش هیئت مدیره پیرامون برنامه و بودجه سال مالی جدید  
تصویب مبلغ ورودیه، حق عضویت سالیانه اعضای انجمن  
تعیین بازرس  
تصویب تراز مالی منتهی به سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰  
انتخاب روز نامه کثیر الانتشار

**هیئت مدیره انجمن صنایع پلیمر استان اصفهان**

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنایع شایان سیمکان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۴۴۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۴۶۸۷**

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و با نام‌بندگان و وکلای قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در روز جمعه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۰ راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح و سپس مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت ۱۲:۰۰ در محل کارخانه واقع در شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان شیخ بهایی، خیابان رازی، پلاک ۱۰۵، کدپستی ۸۲۳۳۱۱۵۶۸۱ بر گزار می گردد حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی:**

- ۱- استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره شرکت و حسابرس و بازرس قانونی برای عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
- ۲- تصویب صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
- ۳- انتخاب اعضا هیئت مدیره
- ۴- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و علی‌البدل برای سال مالی ۱۴۰۱
- ۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت در سال ۱۴۰۱
- ۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

**دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:**

- ۱- افزایش سرمایه

**هیئت مدیره شرکت صنایع شایان سیمکان**